11.75611.7561 CABLE ROBA CORRIENTE 600 AMP0261809
57.13557.1351 45  /L /BAT 45AH QUICKSTARTER 55B24LQS-55B24L

146.20273.1012 NEUM 195/65R15 CONTINENTAL POWER CONTACT51194

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 866.255$ 727.945

Son: Ochocientos sesenta y seis mil doscientos cincuenta y cinco pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 138.310$ 181987$909,932

CANCELADO

2023

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que